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May 2,2023

The President,
Kolkata Stock Exchange Ltd.,
7 -Lyons Range,
Kolkata - 700 001.

Ref : GSE Script Code - 17131

Dear Sir

Pursuant to provision of Regulation 30(2) & Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and
Disclosure Requirements) regulations, 2015 and other applicable provisions, if any, please find
enclosed herewith :

1. Audited financial results for the quarter and financial year ended on March 31, 2023
along with the Statutory Auditor's Report as considered, reviewed and approved by the
Board of Directors in their meeting held on May 26, 2023.

2. Statement of Assets and Liabilities as on March 31, 2023.

3. Statement of Cash Flow for the financial year ended on March 31, 2023.

Further the Board Meeting started at its scheduled time at 2.00 PM and concluded at zyslr

Please acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yoursfaithfully, "ig,
For Gems€oEme5cj4l,Qo:.'Ltd: :- "
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Gems Commercial Co Ltd. (CIN: L51109WB1983PLCO3ST77)
Itogd. Oflicc;20/1, Maharshi Debendra Road, Znd Floor, Kolkata (WB)- 700007
Admlrr. Officc: B-38, Ground Floor, lnstiturional Area, Sector-1, Noida (U.p.) - 201301.

www.gemscommercial.co.in, Email: gemscom@yahoo,com, ph: +9L-]-2O-4939945

Statcmcnt of Audited Financial Results for the and year ended on March 31, 2023
ln

l,artlcularo Quarter ended Year ended
31,.03.2023 37.03.2022 37-03-23 31.03.2022

Nct Sales/lnconre fronr

(tt) 0thcr Operating lncome 0.00 447-07 161,71

Cost of Mlterials consumed
(b) I,urchasc of stock-in-trade

(c) Changes in inventories offilrished goods, work-in-progress and
stock-in-tradg

Employee benefi ts expense 0.45 0.45
0.60 1.80 1.15

(e)Depreciation and anlortisation expense 3.74 3.82

5.92 13.01 10.92

(fJ Orher expenses(Any item exceeding 10olo ofthe total expenses
relatlng to con tinuingbperatious to be shown separately]

2.96 '11.81

25.85
17.rs 28.67

3?,.37

(7.1s) (16.08) (32.37) 470.17 12L.03

4. Other lncone 7.26 5.59

7.26 5,59

5, Ptofit / (Loss) from ordinary activities before finance costs
and exceptioral itens (3 I 4) 0.11 (16.081 (26.78) 477.37 126.67

6. l;inance Costs 0.52 0.73 0.51

2.63 2.66

7.Profft / (Loss) from ordinary activities after finance costs but
before excep(onal items (5 r 6) (0.s0) (15.811 (27.30) 474.74 723.96

L Exceptional ltems

g,Ptoftt / (L6s) from ordinary activities before tax (7 + 8)
(0.s01 [16.81) (27.30) 474.74 123.96

I 0. Tax expense 2.92 (67.02)
(107.08) (z7.st)

ll.Nct Proilt / [Loss) from ordinaryactivitiesaftertax(g
! 10) 2.47 (16.811 (e4.32) 307.66 96.44

12. Extraordinary itenrs

13, Net Profit / (Loss) after Tax for the period (ll + fZ) 2.47 r16.811 (94.32) 307.66 96.44

(1,079.60) 8,293.90 (7,079.60) 8,293.90

15. Total Comprchansive lncome fo. the period comprising
Profit / (l,oss) after taxes and Comprehansive Income (13 a
14)

G,077.1.9) (16.81) 4,L99.57 (771.e4) 8,390.34

16. Paid-up equity share capital
(Face Value ofRs 10.00 each) 623.50 623.50 623.50 623.50 623.50

17..other Equity excluding Revaluation Reserues as per Last
Balance Sheet

t-- l4grt o1 13,313.03

(aft er extmordinary iteIns)
Rs1

(a) Basic 0.04 (o27 r1.511 4.93 1.55
(bJ Diluted

0.04 t0.zn (1.s1) 4.93 1.55

19.ii Earnings PerShare (after extraordinary items)
(ofRs 1ol- each) Not Annualised

(aJ Basic 0.04 (0.2n 11.51 1 4.93 1.55

Dated:26/OS/2O23

Director

Diluted

rAs
PIace: Noida

ron e e rn$"btitri'f,"Sfi$T*'d:fl?il
Limited

I

n,;",,au" g$ifuiffffi 115':4

V\^^A N*
3:SmaXorT! DIN: O8784837

Director
DIN:00418933

/ (Loss) beforc otherincome, finance costs

COMPREHANSIVE INCOME

4. 0ther Comprehansiye Incomefor the period net ofTax - not to
reclassified subsequently to Profit & Loss Account



Gems Commercial Co Ltd. (ClN: L51 109WB1983pLCO3STT7)
Statement of Assets & Liabilites

Particulars
Standalone (Rs. ln Lac)

As at
31.03.2022 31.03.2021

(Audltedl
I Assets

Non current Assets
a projcerty, plant and equ ipment 47.63 33.48
b Capital work in progress

c other intangible assets
d Right-of-use assets
e lntangible assets under development
t Financial Cost

(i) lnvestment 1 17573.52
(ii) Loans 502.09 152.09
(!!) other non current financial assets 51.25 51.25

g Other non current assets
Total Non-Current Assets 16530.76 17810.34
Gurrent Assets

a lnventories
b Finnacial Assets

(i) lnvestments 73.06 122.28
(ii) Trade Receivables 124.41 121.38
(iii) Cash & cash equivalents 12.21 11.82

q) Bank Balqnce other than cash & cash equivalants
(v) Loans
(vi) Derivative instruments
(vii) other current financial assets

c Qqrent tax assets (net)
d other current assets 12.92 19.18

Total assets 222.60 274.67
Total Assets 16753.36 18085.01

il Equity and Liabilites
Equity

a Eqqlly Share Capital 623.50 623.50
b Other equity 12541.09 13313.03

lotal Equity 13164.59 13936.53
Non Current Liabilities

a Financial liabilites
(i) Borowings 20.56 2.42
(ii) Lease liabilites

b provrstons

c other nonjcurrent liabilites
d deferred tax liabilites (net) 3557.67 4124.72

Total Non Liabilities 3578.24 4127.13
liabilites

a Financial liabilites

2.42 15.37
Trade

(a) total outstanding dues of micro enterprises and srn,all
enterprises
(b) Totaloutotanding dues of oredito
enterpfises and small enterprises.

rs othor than miero
8.09 5.96

other financial liabilites
Derivative instruments

b Provisions
c other current liabilites

Contract liabilites
other current liabilites 0.03 o.o2

Total current liabilities 10.54 21,35
Total Equity and Liabilites 16753.36 18085.01
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Gems Gommercial Co Ltd. (ClN: L51109WB19B3pLCO}STTTI
Standalone Statement of Cash Flows for the vear ended KS. ln lacsMafcn 31,2023

Particulars
for the year
ended March
'1.'l 'tnr'r.

ror rne ygar
ended Mlarch
31,2022

Operatinq activites
Profit before tax 414.74 123.96

for:
Depreciation/amortisation 13.01 10.92
Gg@4qq! l1rAle of investments/diminution in value of investment
Loss on sa andof
interest income (3,93
Finance cost 2.63 z.oo
lncome from dividend (441.031 161.71\
Employees share based payments
Unrealised e

before worki c es 14.58
Ch4qgeg in.working capital

for tn assets:

lnventories 3.2s

other current assets
Non-current financiAl assets
o[her non-current assets

I in Operatinq liabilites:
)ontract liabilites

10.8'
De ments
other

current ancial liabilites
liabilites

tons

Q2.15], 52,69)
110.0c 25,75)

Net ctivites n32.151 78.441
ow

for 27.16
and

of n 49.22
received

441.03 1

521.34

from
of taxca

Divic tax
Loans & 350.00)

18.15 13.88)

of
L

tn escrow unt

2.63)
(334.48)

54.71 .41
11.81 4.40

a 11.8

nd
Cash in hand 0.15

rnlartces with Bank: 12.06 1

-on current accounts 12.21 1.82'ota

under the indirect method as setout in the IND AS 7Cash flow statement has been "statement of cashflows"
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RAKESH KAGARWAT & CO.
Chartered Accountants

C-31 1 101, Supertech Rameshwar Orchids,
Kaushambi, Ghaziabad

lndependent Auditor's Report on the Quarterly and Year to Date audited
Standalone Financial Results of the Company Pursuant to the Regutation 33 of the
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as
amended

To,
The Board of Directors
Gems Commercial Company Limited

Report on the audit of the Standalone Financial Results

Opinion

We have audited the accompanying statement of the Quarterly and year to date
financial results of M/s Gems Commercial Company Limited for the quafter and the year
ended on 31st March, 2023. attached herewith, being submitted by the company
pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations").

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us these financial results:

i. is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing
Regulations in this regard; and

ii. give a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards
and other accounting principles generally accepted in lndia of the net profiVloss
and other comprehensive income and other financial information for the quarter
ended on 31st March 2023 and financial year ended on 31st March 2029.

Basis of Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified
under section 143(10) of the Companies Act, 2013 (the Act). Our responsibilities under
those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of
the Standalone Financial Results section of our report. We are independent of the
Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia together with the ethical requirements that are relevant to our audit
of the financial results under the provisions of the Companies Act,2013 and the Rules
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with
these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

1:<
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RAKESH KAGARWAL & CO.
Chartered Accountants

C-31 1 101, Supertech Rameshwar Orchids,
Kaushambi, Ghaziabad

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results.

This Statement has been prepared on the basis of the standatone annual financial
statements. The Board of Directors of the Company are responsible for the preparation
and presentation of the Statement that gives true and fair view of the net profiUloss and
other comprehensive income of the Company and other financial income and other
financial information in accordance with the recognition and measurement principles laid
down in lndian Accounting Standard 34, 'lnterim Financial Reporting' prescribed under
Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder anO other accounting
principles generally accepted in lndia and in compliance with Regulation 33 of the
Listing Regulations. This responsibility also includes maintenahce of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the
assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irreguiarities;
selection and application of appropriate accounting poricies; making judgm-ents and
estimates that are reasonable and prudent; and design, impiementation and
maintenance of adequate internal financial controls that wer6 operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, letevant to the
preparation and presentation of the standalone financial results that give a true and fair
view and are free from material misstatement, whether due to fraud oi error.

ln preparing the standalone financial results, the Board of Directors are responsible for
assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as
applicable, matters related to going concern and using the going concern baiis of
accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to
cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial
reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone
financial results as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or
error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance
is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with SAs will always detect a material mlsstatement when it exlsts.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individualty
or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic
decisions of users taken on the basis of these standalone financial results.

*,**$guo*



RAKESH KAGARWAT & CO.
Chartered Accountants

C-31 1 101, Supertech Rameshwar Orchids,
Kaushambi, Ghaziabad

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

a ldentify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial
results, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures
responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as
fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations,
or the override of internal control.
Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for
the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company's
internal control.
Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the
Board of Directors.
Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going
concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether
a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast
significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf we
conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in
our auditor's report to the related disclosures in the financial results or, if such
disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on
the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However,
future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a
going concern.
Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone
financial results, including the disclosures, and whether the financial resutts
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair
presentation.

o

a

o

a

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters,
the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any
significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charg6d with governance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

*
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RAKESH KAGARWAT & CO.
Chartered Accountants

C-31 1 101, $upertech Rameshwar Orchids,
Kaushambi, Ghaziabad

Other Matter

The Statement includes the results for the quarter ended March 31, 2023 being the
balancing figure between the audited figures in respect of the full financial year ended
March 31, 2023 and the published unaudited year-to-date figures up to the third quarter
of the current financial year, which were subjected to a limited review by us, as
required under the Listing Regulations.

For Rakesh K Agarwal & Go.
Chartered Accountants
FRN:033764N

Kumar Aga
(Proprietor)

Y

k

Mem. No:086574
UDIN: 23ote
Place: Noida
Date: 2610512023
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Notes to the Standalone Financial Results for the Quarter and Year ended March 31,2023

1 The above financial results of the Company have been prepared in accordance with lndian
Accounting Standard (lnd AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act,2013
read with Rule 3 of the Companies (lndian Accounting Standard) Rules 2015 and other relevant
amendments thereof. The financial results have been reviewed by the Audit Committee and
approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on May
26, 2023. The Statutory Auditor have conducted the audit of the financial results and have
expressed an unqualified audit opinion as per requirement under Regulation 33 of SEBI
(LODR) Regulations, 201 5.

2 Segment information reporting is not applicable as Company has only one business segment.

3 certificate in respect of the above results in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing
ligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 has been placed before the board

of Directors.

the
ob

4 The figures for the quarter ended
figures in respect of full financial

on March 31,2023 are the balancing figures between audited
year ended on March 31,2023 and the unaudited published

year to date figures upto December 31 , 2022, being the end of third quarter of the financial
year which are subject to limited review. Previous yearlperiod figures have been
regrouped/reclassified, wherever necessary to conform to those current year classification

5 in line with the requirements of Regulation 47(2) of the Listing Regulations 2015, the results
are available on the website of CSE and on Compan/s website (www.gemcommercial.co.in).
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fiEI\{S COMMERCIAT CO tTT)
rl:,I' i ll'1 i 09Wll198 l!)l-C} ]5 / i',7 wel)sitc: www.ELirrscornntercial.cc.in

riajrrjn. ($fice: iJ .J8, C:t't:utrt1 Floor, GHCI- House, lnstitrrtir:nalArEra, Sector-1., Noida,
6autairi iluddha Na5lar', iJ.P. - 20,1301 .

i;ti*ii; irivesii-t.rs@yahoo.r:orn. gerlsi.orn@yahoo,(on'l, Ph; +91.-120-4939945

The President
Kolkata Stock Exchange Ltd

7 - Lyons Range
Kolkata - 700001

Date: April L4,2OZ3

Ref CSE Scrip Code = L7L3L &lO0L713t

Sub: Submission of Shareholding Pattern under Regulation 31(1)(bJ and Compliance
Report on Corporate Governance under Regulation 27(2J of SEBI [Listing
obligatipns & Disclosure Requirements] Regulations 2015 & Share Capital Audit
Report under Regulation 76 of SEBI (Depositories & Participants] Regulations 2018
for Quarter and financialYear ended on March 31. 2023.

Dear Sir,

Please find enclosed herewith -

Shareholding Pattern for the Quarter ended on March 31, 2023, as per
requirement of Regulation 31(11(b) of SEBI ILOADR) Regulations 2015 (including
any modification[s) or amendments thereofJ, read with other applicable
provisions, if any, (Annexure-I).

a

a Corporate Governance for the Quarter and Financial year ended on March 31,
2023i as per requirement of Regulation 27(2) of SEBI (LOADR) Regulations 2015,
read with other applicable provisions if any (Annexure-Il & Annexure-Ill).

Please acknowledge the receipt

Thanking you

Yours faithfully

For Gerrp 
Fgm+f gwtfrhR9urH$" pai'rv Ltd.

c; iii-e,j l!i g i, atoi"Y

Mohanan T

[Authorised Signatory)
Encl: as above.

Regd. Office: 20/L, Maharshi Debendra Road, 2nd Floor, Kolkata (WB)- 7OOOO7.



Lt:- ^ /Ir-ements) Resulations 20ls

i Narne of Listed Entity:
Gems Commercial Co. Ltd.
l7l 3llEquity
Regulation 3l(lXb)
March 31,2023

NA
Declaration: The Listed to subrnit the declaration to the extent of subrnission of information:-

+ Ifthe Entity selects the option 'No' for the questions above, the columns for the partly paid up shres, Outstanding Cowenible

bl dcfault on

depositoq reccipb. lftkcd-in sharcs. No ofsftare pl.dgcd or olhc^risccncuntbscd bI
submission oflhc fomal ol'holding ofspeiticd seuritis.

The trbular format for disclosure of holding of specified securities is as follows
Statement of secuntres

Scrip CodeA.,lame of Scrip/Class of Security
Share Holding Pattern Fited under: Reg. 3 I ( I )(a)/Reg. j I ( I Xb)/Reg.3 l( I Xc)
Ifunder 3 l(l)(b) then indicate the report for euarter ending
If under 3l(l)(c) then indicate date of allotmenUexringuishmenr
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G€ms Commercial Co. Ltd-
31 March,2023

1. Namc ot Lisled Entity:

2. Quartcr onding:

I ille Namc of the PAN & DIN Cateqory Daie of ADooint Tenure N6 ol ndal 
^f(rvrr

Ms)
llrrcctor (Chairperson/Exe

cutive/N on-
Executive/in
dependenUN

ominee) I

ment in the
cunent

term/cessatlon

including this llsted entlty (Rslsr
Regulation 25(1) of Llsting

Regulatlons)

AudlU Stsksholdor
Commltl6g(s) lncludlno thl6

llst€d ontlty (Rofer
Rogulatlon 26('1) of Llcthg

Rsgulatlons)

chalrporson ln Audlu
Stakaholdor

Commlttoe hold ln
llstod onlltles tncudlng
this llstad ontlty (Ref€r

Regulation 26(1) ot

Rajender Soni PAN: ABDPS4948M
DIN:08784845

Mr Managing Director 10.05.2021
(appointm6nt)

N/A
1 2 0

Mrs - tJma Jain PAN: AGUPJ0l 19M
DIN:08784837

Non- Executive
Director

20-08-20 N/A
3 4 0

Krishnan
Swaminathan

PAN: ABDPS4948M
DIN:08784845

lndependent
Director

20-0&20 30 months
3 4 4

Mr Shashi Kant Gupta PAN:ACJPG4348N
DIN:02623242

Non-Executive 10.o2.22
0 0 0

Name of committee Name of Commlttea members Cstegory (ChalrperuonrErecutlva/Non.
Eiaoeutlve/liidependenuNoml neol

1 . nudit Committee 'l.Mr.Krlshnan Swaminathan
2.Mr.Rajender Soni
3.Mrs.Uma Jain

lndepsndsnt
Non-Executive
Non.Executlve

2 Nomination & flemuneration Commitlee l.Mr.Krishnan Swamlnathan
2.Mr.Rajender Soni
3.Mrs.Uma Jain

lndopondent
Executivo
Non-Executlve

3. flisk Managoment Committee(if applicable) NA

4. Stakeholders Rclationship Committee' 1.Mr. Krlshnan Swaminalhan
2.Ms. Uma Jain

lndep6nd6nt
Non-Executlve

Mooting of Eoard of Diroctorc
Date(s) of Meeting (if any) in the previous quarter Date(s) of Meeting (if any) In the relevant quarter Maximum gap botweon any lwo condecutlv€ (ln

number of days)

10.1't.22 13.02.23 95 days

lV. Me€tinq of Committees
Datc(s) of meeting of the committee in the relevant
quarter

Whether requirement of Quorum
met (details)

Date(s) of meeting of the committee in the previous
quarter

Maximum gap between any lwo cons€cutlvg
msetlngs in number of days

10.11.22 95 daya13.O2.23 Yes, all the members were
at the meeting

Subject ompliance atatus (Ye3/NorNA)
Whether prjor approval of audit committee obtained N/A

N/AWh' ?r shareholder approval obtained for material RPT

Wt,. Jr details of RPT entered into pursuant to omnibus have been reviewed by Audit Committee N/A

1. l'he composition of Board of Directors is in terms of obligations and disclosure requirements) Regulations,
l-ho composition of the following committees is in terms of SEBI(Lisling obligations and disclosure requirements) Regulations, 20lS

a. Audit Committee
b. Nomination & remuneration committee
c. Stakeholders relationship commitlee
d. llisk management committee (applicable to the top 1OO listed entities)

Date:

iQ_
Place: Noida

20.23

( Authoirsed Signatory)



of lhe Entity GEMS Commercial Co Ltd

l- Disclosuro on website in terms of

compllencc rtrtus
Y6s

of NA
commitlees Yes

and senior Yes
of of Yes

to non-executive driletia Y6s
with relatedon Yes

fot Yog
Details to Yos

lnformaiion of the who are responsible for asslstlng Yos

redressal and Y0s
Yos
Yo8

the old name ofthe listed entity
media

namg
NA

-

Annual AfJlrmations
Particulara Reoulatlon Number Compllancs stetug

16(1Xb) & 25(6) Yes

17(11 Yes
Meetinq bf Eoard of diredlors 17(2) Yes
Review of Compliahce Reports 17(3) 'es

17(4) Yos
of 17(51 Yos

Fees/compensatlon 17(6\ Yes
Miniinuih lnlormation
Compliance Ceilificate

1In.
1 7(8)

Risk Assossment & Manaqement 17(9\ Yes
Itcrformance Evaluation of lndepend€nt Directors 17(1o) Yas
Composition of Audil Committee 18(1) Yos
Mcetinq of Audit Committee 18(2) Yes
Composition of nomination & remuneralion committee 19(1) & (2) Yes
Composition of Stakeholder Relaiionship Committee 20(1) & (2) Yes
Composition and role of risk management ommittee 21 (1).(2).(3).(4) NA
Viqil Mechanism zz Yes

Prior or Omnibus approval of Audit Committee for all related party
Policy for related party Transaction

ttansaclions

?9(1),(5),(6),(7) & (8)
23(2), (3)

23(4',) NA

Composition of [3oard of Directors ol unlisted material

for material related parly transactions

24(11 NA

24(2),(s),(4),(s) & (6) NA

25(1) & (2)

Corporate Govemance

entity
respect io subsidiary of

&

Familiarization of independent directors 2s(7) Yes
Memberships in Committees 26(1\ Yes
Affirmation wiih compliance to code of conduct from members of Board of
Directors and Senior managcmont p6rsonnel

2q(3) Yes

of 26(4) Yes
Policy with respect to Oblrgations of directors and senior managemenl 26(2) & 26(5) Yes

:ntity has no related paiy tEnsactions. thewords'N.A'may be indicated.

2 It status is'No'details of non-compliance may be given here.

' 
tt the Lbtd Entity would liketo provide any other intormation the same may b ind;€ted he.e.

Note

The Listed Entity has approved Material Subsidiary Policy and the Corpordte Govemance requirements with respecl to subsidiary of Listed Entity have been complied.-NA

lll Affirmations:

Place: Noida (Arlthorised Signatory)

director(s) have been appointed in terms
'ldependence' and/or'ellgibility'


